
Intrekking verordening Wachtlijstbeheer Sociale werkvoorziening en

verordening Persoonsgebonden Budget Begeleid werken Wet sociale

werkvoorziening, gemeente Alkmaar

Het algemeen bestuur van het Werkvoorzieningsschap Noord Kennemerland, gevestigd te Alkmaar;

 

Bijeen: in zijn vergadering van 14 december 2016;

 

Gelezen: het voorstel van het dagelijks bestuur van 11 november 2016;

 

Gelet: op het advies van de beleidsadviescommissie van 07 oktober 2016;

 

Besluit:
- Kennis te nemen van het intrekken per 01 januari 2015 van de verordening Wachtlijstbeheer So-

ciale werkvoorziening Gemeenten Noord-Kennemerland door de gemeenteraden van de deelne-

mende gemeenten;

- Verordening Persoonsgebonden Budget Begeleid werken Wet sociale werkvoorziening Gemeenten

Noord-Kennemerland, vastgesteld door het algemeen bestuur op d.d. 25 juni 2008, per 01 januari

2015 in te trekken.

Alkmaar,  14-12-2016

Het Algemeen Bestuur voornoemd:

B.J.N. Fintelman,  voorzitter.

W. van Eijk,  secretaris

Nr. 187983

GEMEENTEBLAD 30 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Alkmaar.

Gemeenteblad 2016 nr. 187983 30 december 20161


